Feria sexta post cinerum

ref vel suspēdere rē. Rēdeo. qz diuin⁹ om̄ib⁹
nocet. qz puocat irā dei. iō voluit de⁹ qz nō ab
vno solo hoīe. s̄ a toto xplo occideret. Tō qn̄
in vna villa vel patria sustine⁹ vn⁹ diuin⁹. ex
illo pctō de⁹ mitit tribularōes vel inundati
ones aquaz. vt patz de abyss⁹ diluui⁹ rē. vel
mortalitas. vt de rege Saul qui recurrit ad
phytonissaz in endor. ppter qd mortuus fuit
ipse. et p̄didit regnu⁹ p̄ se et suis. i. Paralip. ix.
Dortu⁹ est Saul. ppter iniqtates suas. co qz
puaricat⁹ sit mandatū dñi qd p̄ceperat. et nō
custodierit illud. sed insup etiā phytonissaz cō
sulerit. nec sperauerit in dño. ppter qd interse
cit eū. et trāstulit regnū ei⁹ ad David filiū ysai.
Vel si sit dñisio ppter regimē. Dic quō illud
idolū significat domū cōsilij. Nota qz de⁹ p̄ce
pit antiq⁹ moysi qz dom⁹ cōsilij eēt in porta ci
uitat⁹. vt foreses possent eam statim inuenire.
Que qdē dom⁹ ē idolū zeli. ad pnuocadū emu
latōes seu inuidias. O quot inuidie et emula
tionez zelotipie sunt i bac villa ex illo idolo
qd̄ oēs adorat. Dicit vn⁹. O ille fuit p̄sillari
us et ego non fui. qz sum de meliori generet⁹.
Nōs laborant vt habeāt regimē. Ex quo se
quunt multa mala. inuidie. destruciōes cōi
tatis. et rancores. Ecce damnatio aiaz ppter
multa pcta qz ibi⁹ currūt. Prīmū ē piuriū.
qd̄ ē mai⁹ pctm̄ qz homicidiū. vt dicunt theo
logi. Et qn̄ intrat i regimē iurāt qz p̄curabūt
bonū cōitatis fidelit. et qz corrigen⁹ pcta no
toria. et nihil faciūt. iō sunt piuri. Secundū pec
catū est furtū. qz multa et ambitōne regimis
expendūt. et qn̄ sunt ini⁹ volūt recipare. ideo
furant⁹ cōitate qz qd p̄nt. qd̄ est mai⁹ pctm̄ et
mai⁹ furtū qz si reciperet furtive a psona par
ticulari. qz magis tenen⁹ diligere bonūz mu
nitatis qz p̄icularis psonē. Terciū pctm̄ est
damnu⁹ et restitutio cōunitatis. Nota simi
litudinē de naui qz dīz ire vltra mare. Et pso
ne tenet p̄siliū qz erit parronus nauis. et qz
nauta. et qui marinari⁹ rē. Sic in pposito ma
gna nauis triū cooptura⁹ ē cōunitas. Pri
ma cooptura secreta sunt religiosi in mona
sterijs absconditi. Secunda est clericorum vbi
sunt merces sacramentoꝝ. Tercia vbi est
exercitū est laicorū. In qua oportet ponere
patronū. s. vicariuz seu nautā. subuicarium.
et marinarios. s. maturos. Tō i cōsilio qlibet
debet attendere et respicere cōitatē. et nō cōsan
guinitatē nec amiciciā vel p̄ se. s̄ vtilitatē vil
le. als adorat idolū. Ideo neqz mis̄ si de⁹ mit
tit ista et ducit secū filios v̄os. Idē faciet de

vobis nisi vos corrigat⁹ rē. Secundū pecca
tū qd̄ ostēdit de⁹ xp̄bete i platea ciuitatis fuit
de imaginib⁹. et de illis qz dabant eis incēluz.
Hoc pctm̄ significat ludum taxilloꝝ. Quid
sunt aliud taxilli qz imagines bestiarū depi
ctae. quib⁹ maiores et seniores dant incensum.
Antiqu⁹ solū ludebant ribaldi et lenōes rē.
Sed mō maiores ville absqz aliqz verecūdia
ponūt se ad ludendū ibi cū ribaldis. et emit
tūt incēsum v̄sus celū. s. blasphemiaz h̄ deuz
et virginē Mariārē. Ex quo pctō veniūt ml̄
ta mala et plaga mortalitatum. Vt̄cas. Ut
multū iurans implebit iniqtate. et non disce
det a domo illi⁹ plaga. Eccl. xxiiij. Idem de
villa in qz de⁹ notorie blasphemaz. a qz nō rece
dit plaga. Nota pena blasphemantū Lepi.
xxiiij. Nota etiā hystoriā de illo sacer qz iuxta
altare dei vidit altare diaboli. vbi gētes con
fluebāt rē. Dicūt quidā. si amouet lud⁹ perde
mus impositōem sue lucy rē. Sed mēlē p
dere impositōes qz corp⁹ et aiam et bona tēpa
lia p̄ tēpestates. Tō p̄uideatisrē. Terciū
pctm̄ qd̄ de⁹ ostēdit xp̄bete. fuit de mulierib⁹
plangētib⁹ adonydērē. H̄ significat peccatuz
mulier⁹ qz mō plangūt et plorāt qn̄ pdunt fili
um vel filiā dilectā. dicētes multa verba stuk
ta h̄ deū. cū tñ deberet letari. H̄ uqid gaude
retissi rex transiēs p̄ istā villā recipet in curiā
suā filiu⁹ v̄m et faceret ipm̄ magnum dñm.
Idē de regina qz recipet filiaz v̄ram rē. Sic
mō rex xp̄s seu papa Ihs transiē p̄ villam. et
recipit in curiā suā filiū vestry innocentē et bo
nū. vt ipm̄ faciat magnū dñm maiorē qz sic h̄
rex vel papa. De h̄ ḡ plorat⁹ vos Ideo aplūs
Holm⁹ vos ignorare de dormierib⁹ ut non
ostremi sicut ceteri qz spem nō hñt. i. Thess.
iiij. Sed nō plorat⁹ neqz plāgitis morte aiaz
filioꝝ adulteroz. qz dant se pctis blasphemie
luxuriez. qz recta via radūt ad infernū et non
curatis. Tō p̄t vobis dicere fili⁹ v̄ qn̄ mo
ris. Holite flere sup me. sed sup vos flere et su
per filios vestros. s. adulotos. Lu. xxiiij. Quar
tū pctm̄ fuit illoꝝ qz verterunt dorsum ad tē
plū. et adorabant ad orientē. Ecce hic pctm̄
de fractōe festiuitatū. qn̄ gentes despiciūt p̄
cepta et ordinatōes ecclie. tūc vertūt dorsum
ad templū dei. et adorauerūt ad orientē. Em
qz dicit David. Orl⁹ est solz exhibit hō ad ope
ratōem suā. Qn̄ ḡ gētes nō seruāt festa. s̄ fa
ciūt negocia i foris ferijs rē. tūc v̄tunt dor
sum templo et adorat ad orientē. cū tñ de⁹ opti
me diuisit ip̄s qd̄ totū currūt in septē dieb⁹ et